בית המשפט המחוזי בחיפה
03 מרץ 2016 עת"א 7507-02-16 מואסי נ' הממונה על עבודות

שירות ואח'

כבוד השופט א' קיסרי בפני
מאהר מואסי עותר

נגד
1. הממונה על עבודות שירות

2. מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפי סעיף ("הממונה"), בתוקף סמכותו שירות עבודות מיום 7.1.16 של הממונה על כנגד החלטתו עתירה המכוונת
51ט לחוק העונשין, תשל"ז-1977, להפסיק את עבודת השירות שנגזרה על העותר ביום 9.1.14 בת"פ 23272-08-09

בבית משפט השלום בחדרה.

להחלטתו של הממונה קדמה החלטה אחרת שלו, מיום 23.3.15, שכנגדה הגיש העותר עתירה לבית משפט זה (עת"א
65141-11-15) ("העתירה הקודמת"), שבה טען העותר שלא ניתנה לו הזדמנות להשמיע את טענותיו בנושא משך
זה רקע ועל נוסף, שימוע לערוך הסכמתו על הממונה הודיע 20.12.15 ביום שהתקיים בדיון השירות.

יהיה משום כך, ואף שדחיתי את העתירה בעיקרה, החלטתי להתערב בהחלטת הממונה ולהורות שריצוי יתרת העונש

בעבודות שירות כפי שיקבע הממונה.

לצורך ריצוי יתרת עונשו בעבודות שירות, יתייצב העותר ביום 13.3.16 בשעה 09:00 בפני הממונה ביחידת עבודות
שירות במפקדת מחוז צפון של שב"ס, רחוב הציונות 14 טבריה.

ניתן היום, כ"ג אדר א' תשע"ו, 03 מרץ 2016, בהעדר הצדדים (ולאחר שהעותר הסכים שפסק הדין יינתן בהעדרו).